
新疆塔什库尔干5.2级地震余震统计报告
[bookmark: _GoBack]    2026年01月07日03时17分新疆喀什地区塔什库尔干县发生5.2级地震。截至2026年01月07日04时00分共记录余震19次，其中5.0～5.9级地震0次，4.0～4.9级地震0次，3.0～3.9级地震0次，2.0～2.9级地震1次，1.0～1.9级地震11次，0.0～0.9级地震7次。
新疆塔什库尔干5.2级地震余震信息汇总表
（截至2026年01月07日04时00分）
	序号
	发震日期
	发震时刻
	纬度
（°N）
	经度
（°E）
	震源深度
（km）
	震级
（M）
	震中参考地名

	主震
	2026-01-07
	03:17:13
	37.58
	74.93
	10
	5.2
	新疆喀什地区塔什库尔干县

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



